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CIUDAD A UTéNOMA DE MELILLA RESOLUCION LISTAS DEFINITIVAS
CONSEJERIA DE FOMENTO SUBVENCIONES CONCEDIDAS
DIRECCION GENERAL DE LA VIVIENDA 2°SEMESTRE 2016-1ER SEMESTRE 2017
Y URBANISMO '‘CUPO GENERAL'

Orden Daremo  Exped.  Fam. Apellidos Nom'brc DNI/NIE  Vivienda Subvencionada S.Manstie! 5 Acumulada Acumulado Rerta
28 256,37 224 5 EL FOUNTI ABDELKARIM  X4301071WMIGUEL ZAZO NUM. 29 1° D 300,00 3.600,00 90.461,28 400,00
29 257,66 315 3 MOHAMED AL-LAL LUISA 45288837C CASTILLA NUM. 11 1°1ZQ 300,00 3.600,00 94.061,28 356,62
30 25857 336 4 BANNACER ALLAL X0755513D MURILLO NUM. 15 2° Dch. 300,00 3.600,00 97.661,28 390,00
31 260,83 305 4 EL KAJJOUI TAMIMUNT X1772717S SEGURA, RIO NUM. 5 300,00 3.600,00 101.261,28 400,00
32 26084 164 5 LAMHAMDI MILOUD X3293139E TARRAGONA NUM. 2 2° 300,00 3.600,00 104.861,28 442,49
33 261,80 155 3 BOUZID ZOULIKHA Y1571318H BARCELO, GENERAL NUM. 4 BAJO. 300,00 360000 108.461,28 350,00
34 261,80 15 3 ABDELKADER MOHAMED  ZAHRA 45297967L IBANEZ MARIN NUM. 4 2°-DCHA. 300,00 3.600,00 112.061,28 350,00
35 263,54 119 2 EL FOUNTI ZAROUALI YAMINA 45357068X ALICANTE NUM. 64 BJ-PUERTA 2 201,98 2.423,76 114.485,04 230,00
36 26520 135 4 HALABI HAMMOU X9251717) POLAVIEJA, GENERAL NUM. 40 300,00 3.600,00  118.085,04 400,00
37 26527 341 5 FARFACHE AHMED X6050496R GABRIEL DE MORALES NUM. 2 2° Dch. 300,00 3.600,00 121.685,04 450,00
38 26738 116 8 ZEKRI MOHAMED X7707686H HORCAS COLORADAS NUM. 57 2 298,43 3.581,16  125.266,20 350,00
39 27051 162 6 MIZZIAN BEN AIXA ABDESELAM  45301673E INFANTERIA NUM. 9 1° 300,00 2.100,00  127.366,20 500.00
40 270,86 314 2 BENNANI QULAYA X0860615R GRAL. ASTILLEROS NUM. 60 3° C 300,00 3.600,00 130.966,20 360,00
41 271,15 171 5 BlJJOU LAMDAGHRI RABAH 44071177A MURILLO NUM. 2 3° 300,00 3.600,00 134.566,20 436,99
42 274,63 88 5 MONTOYA CALENTI MARIA CRISTINA45314363Q COVADONGA NUM. 14 2B 300,00 3.600,00 138.166,20 450,00
43 275,70 27 7 EL AMRAOUI HASSAN X23981528 GARCIA CABRELLES NUM. 39 217,23 2.606,76  140.772,96 268,71
44 275,73 38 6 KARDOUE AFROUME FARID 41590336B CISNEROS, CARDENAL NUM. 2 1° D 300,00 3.600,00 144.372,96 427,16
45 279,23 459 5 EL MOHOUTI FIRDAOUS X5242992G CATALUNA NUM. 18 1° B 300,00 3.600,00 147.972,96 450,00
46 28127 124 10 JABER BOUZIANE X14147455 CASTANOS, GENERAL NUM. 19 E1 300,00 3.600,00 151.572,96 389,12
47 281,76 281 4 BOUJLID MOHAMED X5526467G BADIA, EXPLORADOR NUM. 1° dcha 300,00 3.600,00 155.172,96 450,00
48 281,78 381 4 BENAISA AHMED NOURA 45297950W DIAZ OTERO, ALFEREZ NUM. 4 2° A 300,00 2.700,00  157.872,96 425,00
49 283,43 350 4 OUCHEN NOURDINE X9167108K MEJICO NUM. 92 300,00 3.600,00 161.472,96 450,00
50 284,65 169 3 ADELKADER HADDOU MOHAMED 45284528N LOPEZ MORENO 6 22 1ZQ 230,79 2.769,48 164.242,44 273,72
51 286,78 279 5 EL BARGHOUR SAMIRA X4412215X PEDRO MARTIN PAREDES NUM. 4 3° 8 300,00 3.600,00 167.842,44 462,18
52 28745 74 3 EL MOUSSAQUI YAMINA X4414026G BARCELO, GENERAL NUM. 19 BJ 219,55 2.63460  170.477,04 260,00
53 288,01 32 4 MIMUN MOHAMED RASCHIDA 45287431V GARCIA CABRELLES NUM. 29 2°DRCH 228,04 2.73648  173.213,52 274,45
54 289,08 391 2 AZAROUALI HAFIDA X1884281Y GRAL. POLAVIEJA 36-2°-C -V 300,00 3.600,00  176.813,52 365,00
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